
 Uchwała Nr 2581 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (załącznik nr 1) w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne  

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  

7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty 

konkursowe: 

-    zatwierdza do dofinansowania 4 projekty ujęte na liście stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 4 738 095,63 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

5 000 196,18 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 2581 / 2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (załącznik nr 1) w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne  

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W oparciu o dostępność środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19,  

do dofinansowania wybrane zostały 4 projekty z tożsamą liczbą punktów znajdujące się na liście 

rezerwowej, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 5 000 196,18  PLN, w tym kwota z UE: 

4 250 166,73 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne:  750 029,45 PLN.      

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

4 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ww. projektów do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0171/19 Gmina Ostrzeszów

Nie jesteśmy sami - kompleksowy 

program wsparcia osób niesamodzielnych 

i rodzin z gminy Ostrzeszów

87,5 964 333,75 zł 916 117,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0017/19 OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o. 

Opieka Aktywność Kompetencje w gminie 

Murowana Goślina. Kompleksowy 

program usług opiekuńczych dla osób 

potrzebujących wsparcia i ich opiekunów.

87,5 1 961 746,09 zł 1 852 936,09 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0008/19

Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wieleniu

Wieleń otwarty na osoby niesamodzielne i 

niepełnosprawne
87,5 1 380 639,26 zł 1 310 239,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0011/19

Gmina Przygodzice/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Przygodzicach

Rozwój usług społecznych na terenie 

gminy Przygodzice
87,5 693 477,08 zł 658 803,22 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik 1 do Uchwały Nr 2581 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13.08.2020 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


